
                                                       

 

 

 

         ÅRSMELDING FOR DRIFTSÅRET 1.1.-31.12.2023 

 

                Til behandling på årsmøte 24.02.2024 

 

 

 

 
 

 
 



 
 
 

ÅRSMØTESAKER 
  
• Godkjenning av innkalling  

• Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokoll  

• Årsmelding  

• Regnskap  

• Budsjett for kommende år  

• Fastsettelse av kontingent 

• Innkomne forslag og saker  
• Valg  

 
 
 
 

Kaffe og Utloddning 
 
 
 
Styresammensetning 2023: 
Ragnar Pabsdorff, leder 
Marianne Tvedt Græsby, kasserer 
Trude Engen Strand, sekretær 
Sjur Østvang, leder Persbu 
Lars Magnar Toresen Lund, leder frilufts komite` 
Jørn Jensbak, leder Åstdalen Turløyper 
Boel Houmb Leder Arrangementskomiteen- 
 
 
2023 var året vi gikk over til å leie tjenester hos Frisikt til føring av regnskap, i stedet for å bruke interne 
ressurser fra vellet.   
Det er ikke lett å finne kompetanse internt, og jobben har blitt relativt stor.   
Løsningen viste seg ikke å være så enkel som vi hadde sett for oss, og flere forhold har gjort at dette har 
blitt en dyrkjøpt erfaring.  MEN når det er sagt så er nå grunnlaget lagt for et 2024, som skal  bli slik vi 
ønsket det.  Takk til alle som har bidratt i prosessen.  Utrolig hva vi får til sammen!  
 
Ett av forholdene som ga oss utfordringer er mailadresser.  
Det er nå regnskapsfører hos Frisikt som fakturerer fellesutgifter og medlemskontingent, ikke Furnes 
Almenning. 
Disse fakturaer blir sendt ut på mail og det viste seg at en stor del av adressene hadde blitt konvertert 
feil.  Det vil si at faktura ikke kom frem 



Da vi gikk inn i juni måned var under 50% av fellesutgiftene betalt.  Dette er kritisk lite.  
Det ble derfor en stor jobb for styret å ringe rundt for å snakke med hytte eier. Både om hvorfor 
fellesutgifter ikke blir betalt, men også for å sjekke om vi hadde rett adresse.  

Det er fortsatt for stor andel av hytteeiere som ikke betaler fellesutgifter.  

Dette må styret jobbe videre med, slik at vi også kan betjene våre utgifter.    
              
     

Det har i perioden vært 8 styremøter og ca. 60 saker har vært behandlet. Sakene består i hovedsak av de 
ulike aktivitetene som har vært forsøkt arrangert, og oppfølging av vedtatte planer og tiltak.  

 
 
 
VIR 
Samarbeidsutvalget for Ringsakerfjellet (VIR) . 
Vi har vært invitert til 2 møter i ringsakerkommune ang arealplan.  
VIR ønsket en felles uttalelse fra alle foreninger, men da vi ikke så det som hensiktsmessig å sammenfatte 
behov for Bjønnåsen og de andre vel foreninger, så ble egen rapport levert for Bjønnåsen. Dette har blitt  
fulgt opp i 2023. 
 
Økonomi.                                                                                                                                       
 
 Økonomien er solid og god. Det vises til eget punkt på sakslista om regnskap og budsjett 
Vi har i løpet av 2023 blitt tildelt kr 15000,- av Amedia til kjøp av Gaming utstyr til bruk på Persbu. 

 
RAPPORT FRA KOMITEER. 

Frilufts komite 

Vi i frilufts komiteen har i 2023 gjort normalt vedlikehold og ettersyn av stier og skiløyper.  
Vi hadde en større fellesdugnad på høsten hvor vi fikk laget to bruer til løypemaskin over to 
bløthull i skiløype. På denne dugnaden ble det også gått over mange skiløyper og satt opp stolper 
til merking av skiløyper. Ble også kloppet en sti på denne dugnaden. Det møtte opp 25 stykker og 
ble en veldig bra dugnad i pøsende regnvær.  
Som alltid har det vært lett å få med folk på dugnad i 2023 også. Veldig bra. 
 
Arrangementskomite  
 Arrangementskomiteens har dette året bestått av  

Ragnhild P Borgersen, Kjell Arild Bekkelund, Raymond Engen, Siw Hagelund, Trond Sundstuen, Thorkild S 
Lillesveen, Cato Berntsen, Morten Houmb og leder Boel K Houmb. 

Langfredag 7/4 gikk årets påskeskirenn av stabelen ved Persbu, etter tradisjonell oppskrift. Skirenn for 
barna og rebusløp for de voksne, pølser og vafler. Vi hadde god hjelp av en russegruppe til å skape liv og 
røre.  

På Birkebeinerrittet 26.augsut stilte komiteen med uoffisiell drikkestasjon for syklistene, og åpen kafe for 
tilskuere. 



Siste arrangement for årets komite blir akedagen 24/2 og servering på årsmøte samme dag.  

 
 
 
PERSBU 2023 
 
 I  forbindelse med dugnad ble det gjort litt»flikking» etter strømomlegging,vask og rydding både 
inne og i uteboden og vedlikehold av toalettkvern og gassovner.  
Det har vært holdt flere kafeer, pøbber, og serveringer i forbindelse med arrangementer ellers ( 
dugnadsfest, aktivitetsdag,Birken ,akedag, årsmøte osv osv) Vi har kjøpt inn «gamingutstyr» og 
Persbu var utleid 12 døgn i 2023.  
 
 
 
Drift:                                                                                                                                                       
 
Drift / Vann 

Det er også i år kommet mange tilbakemeldinger på både dårlig smak og lukt på vannet.  

Dette er tatt opp med Furnes Almenning flere ganger. 

Sist ved brev til Morten Øie tidlig februar.  

Dette er også oppgitt som å være årsaken til at noen ikke vil betale felleskostnader. 

 

Vær snill – bruk mailadressen til Bjønnåsen vel og ikke privatadresser.  

Dette kan være problematisk når noen går ut av styret, og informasjon blir borte.  

Meld også inn når dere endrer mailadresser selv, slik at vi kan få sendt dere info.  

	
	
	
	
	
	
Åstdalen	Turløyper		
 

Som de fleste er lkjent med så har det vært ei arbeidsgruppe i gang, etter mandat fra velet,  for å fremme 
forslag til Åstdalen Turløyper om hva som ønskes av kjøring utover slik det har vært. Dette ble presenter 
for styret i Åstdalen Turløyper og følgende tiltak er tatt inn i drift.  

Kjøre Birkenløypa mellom raudfjellet og Nysætra når det er tid og kapasitet, Tidlig løype med ATV, Ny trase 
fra Svartbekktjern mot Birkebeinerløypa/Kvarstadsetra, Informasjonsflyt. Oppdatere fersk info om 
løypekjøring på Facebook. 

Mange flere forslag foreligger, blant disse nevnes: 



Tilkobling fra Brubakken og inn på Sjusjønettet, Knytte løype fra Gammelskolla og innerst i Golidalen, 

Uværsløype, Godbakken, Bringbuløypa, Hyppigere kjøring Bjønnåsen og hovednett, Ønsker 2 maskiner, for 
bedre kapasitet, Kjøring midtuke, Mer skøytetrase. 1 skispor og en skøytetrase, Kjøring etter påske når den 
kommer tidlig. 

Det er produsert opp nye løypekart for merking av løypenettet som vil bli satt opp som erstatning for de 
gamle ute i løypene. Disse er merket med VIPPS og GRASROTANDEL slik at de som ønsker kan gi bidrag til 
drift.  

 

Vi har hatt en dialog med statsforvalteren om merking av løypenettet i verneområde og har fått skriftlig 
tillatelse til å merke løypenettet med stolper som tidligere. Det er kjørt ut og drives kontinuerlig utskifting 
og vedlikehold med dette av de respektive vel. 

Økonomien i Åstdalen Turløyper er god. 

	

Styret	i	Åstdalen	turløyper	

Jørn	Jensbak	og	Jorulf	Dæhlin,	Bjønnåsen	Vel	

Einar	Framnes,	Skvaldra	Vel	

Vebjørn	Evensen,	Øyongen	Vel	

Per	Dolven,	Gammelskolla	Hytteforening	

 
 
Styret . 


